יתרה מזאת, אף שמעתי מפיה כי נזקקת לטיפול יום! בהפרעת אכילה...עניין אשר כלל לא טרחה לציין בפני שירות המבחן.

סוף דבר -

הריני קובעת כי המדובר ברף מסוכנות גבוה.

משלא נמצאת חלופת מעצר ראויה, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים בתיק זה.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ט, 06 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.